Zona de Caca Municipal de S. Cristovdo — Processo N24415

Resultados do sorteio efectuado dia 26-07-2025

Caca de Salto — Candidatos do tipo A

Nome

05/10

12/10

19/10

26/10

02/11

09/11

16/11

Carlos Carvalho

Leonel Murteira

>

Vicente Maltez

Alexandre Candeias

Avelino Vagarinho

Rui Ribeiro

Jorge Inocéncio




