Zona de Caça Municipal de S. Cristóvão - Processo Nº4415

Resultados do sorteio efectuado dia 26-07-2025

Caça de Salto – Candidatos do tipo A

Nome	05/10	12/10	19/10	26/10	02/11	09/11	16/11
Carlos Carvalho	Χ			Χ			
Leonel Murteira	Χ				Χ		
Vicente Maltez		Χ			Χ		
Alexandre Candeias		Χ				Х	
Avelino Vagarinho			Χ			Χ	
Rui Ribeiro			Х				Χ
Jorge Inocêncio				X			X